
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

43

99

17

54

63

58

77

55

79

72

62

67

Name

Adrian Betschart

Rafael Hunziker

Matthias Knotz

Steven Schlepfer

Domenic Pauli

Andi Bosshard

Ruedi Zimmermann

Ronny Nyfeler

Dani Neumaier

Paedi Kaeuchi

Roger Lehmann

Silvio Birrer

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

Gesamtzeit

11:10.683

11:30.537

11:38.465

11:42.806

11:44.155

11:51.353

11:53.697

11:54.980

11:59.820

11:17.622

11:41.411

11:45.311

Beste Zeit.

50.650

52.116

52.723

52.943

52.798

52.936

53.384

53.627

53.850

54.710

56.008

56.206

Diff.

19.854

27.782

32.123

33.472

40.670

43.014

44.297

49.137

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

19.854

7.928

4.341

1.349

7.198

2.344

1.283

4.840

1 Runde

23.789

3.900

Nach Runden sortiert

Vorsprung

19.854

Durchschn.Geschw.

43,263

Beste Rundenzeit

50.650

Beste Geschw.

44,067

Beste Runde von

43 - Adrian Betschart
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Viel Spaß !
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9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

6-Rasi

Sa. 2. Rasi Sprint Standard & Superstandard

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 11:31:57

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

13.07.2019 11:30


